ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа  2019 года
	№ 101 / 534

п. Добринка

О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№04-01, 04-02, 04-03, 04-06, 04-08, 04-11, 04-27, 04-34,04-39, 04-42, 04-43 срока полномочий    2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Добринского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Добринского района
 постановляет:
1.Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных   комиссий   избирательных   участков №№04-01, 04-02, 04-03, 04-06, 04-08, 04-11, 04-27, 04-34,04-39, 04-42, 04-43 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Добринского района кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                                  М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                                 Ю.С. Черных

	Приложение
к постановлению ТИК Добринского района
от 12 августа  2019 года № 101/534

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№04-01, 04-02, 04-03, 04-06, 04-08, 04-11, 04-27, 04-34,04-39, 04-42, 04-43 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Добринского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1
	Бортникова Людмила Васильевна
	30.05.1965
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-01

	2
	Фритц Яна Александровна
	02.12.1978
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	04-01

	3
	Костишану Наталия Семеновна
	26.11.1981
	Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	04-01

	4
	Черникова Анна  Сергеевна
	10.03.1998
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	04-02

	5
	Требунских Ирина Вячеславовна
	27.12.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	04-03

	6
	Пальшина Юлия Васильевна
	22.02.1988
	региональное отделение   Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ в Липецкой области
	-
	04-06

	7
	Дулина Ольга Александровна
	09.09.1981
	Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	04-08

	8
	Матыцина
Ольга Анатольевна
	26.06.1962
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-11

	9
	Овчарова Елена Дмитриевна
	05.07.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	04-27

	10
	Тандилашвили
Ольга Владимировна
	21.07.1987
	Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	04-27

	11
	Коровина
Екатерина Васильевна
	17.09.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-34

	12.
	Комарова
Маргарита Ивановна
	26.09.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-39

	13
	Черникова
Елена Николаевна
	02.12.1968
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-42

	[bookmark: _GoBack]14
	Никитушкина Светлана Александровна
	13.06.1989
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	04-45